

Killingen Båtforening

Innkalling til ordinært Årsmøte 2007

Årsmøtet avholdes mandag den 26. februar 2007 kl 1800 i KNS' lokaler på "Dronningen".

Følgende saker er til behandling:

- 1 Godkjenning av innkallingen
- 2 Valg av møteleder og referent
- 3 Årsberetning (vedlagt)
- 4 Regnskap (vedlagt)
- 5 Budsjett (vedlagt)
- 6 Valg
- 7 Foreningen videre drift.

Etter behandlingen av de saker som ihht Vedtektene skal behandles, har vi invitert Statsbygg og FAD (Fornyelse- og Administrasjonsdepartementet til å orientere om planene på Bygdøy.

Killingen 30. januar 2007

i styret for Killingen Båtforening

Paal Huse
sign.

Arne Johan Vagle
sign.

Tim Wang
sign.

3 Styrets beretning.

Foreningen hadde i 2006 403 medlemmer, og styret har i all hovedsak arbeidet med to aktiviteter: Hvordan avtalen mellom Kongsgården/Statsbygg og Sjøsenteret Killingen AS kan påvirke foreningens medlemmer og Vaktordningen.

Arbeidet i styret ble brått, uventet og tragisk endret. Vår formann gjennom flere år, Anders Nordheim ble alvorlig syk og gikk bort i høst. Vi og alle båtvenner lyser fred over Anders' minne og våre tanker går til hans familie.

3.1. Forholdet til Kongsgården/Statsbygg

Sommeren 2006 opplevde vi store avis-overskrifter som resulterte i usikkerhet for oss båteiere med tilknytning til Killingen.

Det ble 11. september 2006 avholdt et ekstraordinært årsmøte med én sak på dagsorden: Å arbeide for å hindre at båt plasser skulle gå tapt. Det ekstraordinære årsmøtet oppnevnte et Arbeidsutvalg. AU ble anmodet om å arbeide for en løsning som:

1. Primært sikre at ingen båt plasser går tapt
2. Gir parkeringsplasser om sommeren
3. Gir lagring av båter på land om vinteren
4. Gir mulighet for fortsatt løft på "truckbrygga" for reparasjoner m.m.

Arbeidsutvalget, som alle har tilknytning til Killingen, har bestått av:

Anders Nordheim
Erik Arenstedt
Trond Støfring.

Videre har Arbeidsutvalget engasjert arkitekt Fredrik A. S. Torp som har god kunnskap om problemstillingene.

Protokollen fra det ekstraordinære årsmøtet og Informasjonsskriv fra Arbeidsutvalget datert 14./18.12.2006 følger vedlagt. Begge dokumentene er en del av denne Årsmeldingen.

I det ekstraordinære årsmøtet ble det fra medlemmer reist spørsmål om det i foreningen var dekning for, eller om det trengtes tilskudd til arbeidsutvalgets arbeide.

Arbeidsutvalget ga tilbakemelding om at det pr dato ikke var mulig å beregne hvilke kostnader dette kom til å beløpe seg til og fikk årsmøtets tilslutning til å kunne komme tilbake til dette i kommende ordinære årsmøte.

Arbeidsutvalget har hatt flere møter med slippeier, Statsbygg og departementet.

Arkitekt Fredrik Torp har, på oppdrag fra arbeidsutvalget, laget tegninger og forslag til løsninger som tar hensyn til interessene både for oss båteiere og forhåpentligvis også Kongsgården/Statsbygg.

Arbeidsutvalget har ikke fått honorar for det arbeidet som er medgått og direkte kostnader som er påløpt.

Styret foreslår at det i 2007 kreves inn dobbel kontingent, der ene halvparten forutsettes øremerket arbeidet med sak 3.1.

Styret håper at det foreligger ytterligere opplysninger om Statsbyggs standpunkt til årsmøtet.

Styret viser i denne anledning til internett: www.advokatredet.no/killingen Der ligger også to vedlegg som med fordel bør leses. Passordet er: killingen

Dersom foreningen mottar svar fra Statsbygg før Årsmøtet vil dette også bli lagt ut på ovennevnte side.

3.2 Vaktordninga

Styret anser vaktordninga som foreningens primære oppgave.

En organisert vaktordning gir betydelig rabatt på forsikringspremien og bidrar til sikring av medlemmenes verdier ved kontinuerlig nærvær kveld- og nattestid.

Medlemmene oppfordres til å undersøke sine forsikringer med tanke på at de får de rabatter båt plass med organisert vakthold kvalifiserer til.

Vaktordningen har i året som gikk fungert, dog ikke optimalt. Årsaken til dette er arbeidet med ovennevnte pkt 3.1. samt det forhold at formannen ble syk samt at vakt sjefen ikke lenger er båt eier og har flyttet fra Killingen.

Det at vakt sjefen bor på Killingen ser styret som fordelaktig for driften av vaktordningen.

I vakt sesongen: 10. mai til 30. september, ble vakter fordelt som tidligere år. 88 medlemmer kjøpte seg fri, 72 vakter ble innleiet.

Styret foreslår å videreføre vaktordningen etter samme prinsipp som tidligere, dog med noen endringer:

Tildelt vakt skal bekreftes av medlemmet. I den utstrekning tildelt vakt må "erstattes" vil disse bli fordelt på medlemmer som for 2007 ikke er trukket ut til vakt denne sesongen. Belastning for å unnlate å møte / melde fra gjennomføres som tidligere.

4 Regnskap

Styrets forslag til regnskap for 2006 følger vedlagt. Regnskapet viser et underskudd på kr 5.317,56.

Egenkapital pr 31.12.2006 er kr 22.402,53.

Styret har gjennomgått regnskapet, også i forhold til vedtatt budsjett, og anbefaler at Årsmøtet vedtar det fremlagte regnskap som foreningens regnskap for 2006.

Honorarer er belastet som følger:

Formannen:	50.000 kr
Vaktsjef:	45.000 kr
Øvrige medlemmer:	vaktfri
Regnskap:	50.000 kr

5 Budsjett for driftsåret 2007

Utgangspunkt er tatt i regnskapet for 2006 samt dekning av kostnader i forbindelse med Arbeidsutvalgets arbeid for å sikre et best mulige resultat for medlemmene.

Styret anbefaler at Årsmøtet vedtar det fremlagte budsjett, herunder dobbel kontingent for 2007 øremerket arbeidet med pkt 3.1., som foreningens budsjett for 2007.

6 Valg

Vi har ovenfor nevnt at Anders Nordheim gikk bort i 2007 og at vaktsjef Paal Huse ikke lenger er medlem av foreningen.

Vedtektene sier at styret skal bestå av formann, to styremedlemmer og en representant fra slippeier. Årsmøtet må således velge tre medlemmer.

Styret tar, i den foreliggende situasjonen, seg den frihet å foreslå følgende til styret:

Jan-Erik Henriksen

Arne Johan Vagle

Tim Wang (vedtektene sier at slippeier oppnevner en representant)

Jan-Erik Henriksen bor i båt på Killingen og kan også bidra til drift av vaktordninga.

7 Foreningens videre drift

Sett i lys av situasjonen på tidspunktet for Årsmøtet inviteres medlemmene til å drøfte foreningens videre drift.

Killingen den 30.januar 2007

I styret for Killingen Båtforening

Paal Huse
sign.

Arne Johan Vagle
sign.

Tim Wang
sign.

Vedlegg:

Informasjonsbrev fra Arbeidsutvalget 18. desember 2007

Regnskap 2006 / Budsjett 2007

Vedtakter (sist revidert: 25.02.2004).